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N&S svet je plny I"ile nevesty! Nestihate napiect
snehovo bielej polevy Radi vam pomOZeEmeE S glebo hiadéate sladky
a vonavych pyberom svadobnych darcek? Z nasej
medovnikov! A to kolacikov Ci uz do ponuky nebude
nielen pocas Vianoc.  vysluziek alebo na problém si vybrat.
Chutny medovnik spadobny stoL

potesi kedykolvek.

I"ila kaviaren! Ak V nasej ponuke Doprajte si nieco

hladas chutny a najdete aj sladké pod zub len
kpalitny doplnok ku bezlepkove a tak, bez ddvodu. Pre
kave, po ktory by sa  bezlaktdzoveé verzie potesenie Vas a

zdkaznici vracali, si tu kolacikov vhodné aj Vasich blizkych :)
Spravne. pre pveganon.
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Candydalt

Candybar je v sucCasnosti vitanym doplnkom svadieb, oslap, ¢i firemnych
akcli.

Pocet zdkuskov zavisi nielen od ich velkosti, kedZe mame v ponuke mini aj
vacsiu (kaviarensku) verziu, ale aj od poctu hosti a ich apetitu :)

V pripade zdujmu Vam vieme cely candybar naaranZovali s nasimi
ozdobnymi tackami, etazermi a podnosmi.

AK by ste mali zaujem o bezlepkovu verziu zakuskov, napiste nam, prosim.






kolaCiky pripravime
aj do vysluziek
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CHEESECARE

MEDOVNIKOVO
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krémovy zaklad

mnozstvo prichutl
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PRICHUTE

Ovocné malina, jahoda, cucoriedka,
mango+-marakuja, visna, lesnd zmes,
éervené ribezla, mango

Ostatné: milka, lotus, slany karamel,
karamel, Cokolada+kokos, arasid
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| PRICHUTLE

visSna
malina
mango
jahoda
cucoriedka
lesnd zmes

ONG . ©



prirodzene bezlaktdzova a bezlepkova

svieza a nepecena



PRICHUTE

mrkra + citron
horka ¢okolédda + lesna zmes
biela cokolada + jahoda







ChouX

PRICHUTE
Jdastan
vanilka
pistacia

J lieskovec

chrumkapy veternicek z jemnéeho
cesta a nadychaného kremu




PRICHUTE

kKaramel
lieskovec
slany karamel
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Sniafiie

horka cokolada
- biela ¢okolada
karamel + arasidy
panilka + marakuja
lieskovec




horkéa
cokolada

francuzsky dezert

elegantné prevedenie

Uanil a -+

aj mini verzia Raro
¢okolada \(

h

lieskowec
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EXOTIQUE

KOKOsoODy mousse

spiezZe mango
S marakujou

mlieCna ¢okolada



TARTALETKY

MEDOVNIKOVO

krehké cesto

mandlovy krém




/0 e h
Jdastan
malina

cucoriedka
€ pistacia + vanilka
citrén (lemon curd)
vanilka + lesnd zmes



DROWNIL

tokoladove



PRICHUTE

cucoriedka
cokolada
mandla
malina



- horka ¢okolada
S

MILIONAR

MEDOVNIKOVO

jemne slany karamel

= maslové susienka



POHARIKY

MEDOVNIKOVO

amaretto + lesné ovocie |jpu
pistacia + jahoda
panna cotta
tiramisu
- gastan
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mini Pavlovku

francuzsku kocku

medovd mini trotiCku

T
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. medovniky
= rodinnej vyroby

 ruCna praca od
| pecenia po
' zdobenie

viac na
www.medovnikovo.com
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4 bne
MEDOVNIKY

srdiecka s
inicialmi

MENOVKY na
spadobny stdl

darcek pre hosti

cena zavisi od zlozitosti
zdobenia a velkostl




osobny odber Topolcianky
rozvoz po dohode

Www.medovniRovo.com
Info@medovnikRovo.com
+421944157766



CENNIK

Nazov Cena€ Cena € Minimalny odber Prichute
cheesecake @24cm 40 1ks (12/14 porcii) ___malina, jahoda, CuCoriedka, mango + marakuja,

h ke B17 28 1ks (8 = visia, lesna zmes, lotus, milka, mango, ¢ervena ribezla
theesecaxe £m s (8 poraii) slany karamel, karamel, Coko + kokos, arasidy
cheesecake 4"4cm 1.7 30ks moznost’ 2 prichuti na 1 cheesecake-u (+1€)

raw torta @24cm 42 1ks (12/14 porcii)

raw torta @17cm 29 1ks (8 pordii) malina, cucoriedka, vidhia, mango,

raw torta @12cm 17 1ks (8 pordii) lesné ovocie, jahoda

raw torta 4°4cm 1.75 15ks
milionar @24cm 42 1ks (12/14 porcii)

mousse biela cokolada
mousse horka cokolada
mousse karamel + arasidy
mousse vanilka + marakuja
lieskovec
exotique

brownie 4*4cm
brownie s mandlami 4*4cm
brownie s malinami 4°4cm
brownie s ¢ucoriedkami 4°4cm

tartaletka citron
tartaletka gastan
tartaletka malina
tartaletka cucoriedka
tartaletka pistacia + vanilka
tartaletka lesna zmes + vanilka

choux gastan

choux vanilka

choux pistacia
choux lieskovec

mensia velkost (3.5cm)

2.1
21
22
22
22

18
19
19
19

mensia velkost' (6cm)

22
24
23
22
25
23

mensia velkost’
1.75
1.7
22
18

vécsia velkost (5.7cm)

35
35
37
3.8

4

vécsia velkost (Bcm)

35
35
35
33
4
35

vécsia velkost'
3.1
3
3.8
3.1

20ks (men3ia vefkost) 15ks (vacsia velkost)

20ks (mensia velkost) 15ks (vaésia velkost)
20ks (mensia velkost) 15ks (va¢sia velkost)
20ks (mensia velkost) 15ks (vacsia velkost)
20ks (mensia velkost) 15ks (vacsia velkost)
20ks (mensia velkost) 15ks (vacsia velkost)

16ks

16ks

16ks

16ks

20ks (mensia velkost) 15ks (vacsia velkost)
20ks (mensia velkost) 15ks (vacsia velkost)
20ks (mensia velkost) 15ks (va¢sia velkost)
20ks (mensia velkost) 15ks (vaésia velkost)
20ks (mensia velkost) 15ks (va¢sia velkost)
(

&
20ks (menéia velkost) 15ks (va

—

¢ Sia velkost)

25ks (mensia velkost) 15ks (vacsia velkost)
25ks (mensia vefkost) 15ks (vacsia velkost)
25ks (mensia velkost) 15ks (vaésia velkost)
25ks (mensia velkost) 15ks (va¢sia velkost)



Nazov Cena €

Cena€

Minimalny odber

Prichute

100ml
poharik lotus 23
poharik gastan 23
poharik tiramisu 2.3
poharik panna cotta 23
poharik jahoda + pistéacie 25
poharik amaretto + lesné ovocie 2.3

mensia velkost’

cupcake horka cokolada + lesna zmes 21
cupcake biela ¢okolada + jahoda 21
cupcake mrkva + citrén 21

mensia velkost' (jednohubka)

paviovka lesnazmes 1.7
paviovka exotique 18
krémes kocka 5"5cm 2

medova torticka 6cm

4.5x3cm
laskonka karamel 17
laskonka lieskovec 1.7

laskonka slany karamel 17

vécsia velkost’
29
29
2.9

véacsia velkost’

35
37

28

20ks
20ks
20ks
20ks
20ks
20ks

20ks (mensia velkost) 15ks (vacsia velkost)
20ks (mensia velkost) 15ks (vacsia velkost)
20ks (mensia velkost) 15ks (vacsia velkost)

20ks (mensia velkost) 15ks (vacsia velkost)
20ks (mensia velkost) 15ks (vacsia velkost)
24ks
15ks
25ks

25ks
25ks



